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File Name / Nom de fichier : Revision / Révision Drawn by / Dessiné par : Date : Size / Format : Scale / Échelle : Units / Unités : Page / Feuille :

Material / Matériau :

Revisions / Révisions

REV. DESCRIPTION

Nominal thickness / Épaisseur nominale :

Paint system / Système de peinture :

Designer / Concepteur :

Part name / Nom de la pièce :

Part number / Numéro de pièce :

Project leader / Chargé de projet :

SPC1.3 A AG 2024-11-05

Update / Mise à jour :

B 4/5 mm 1 / 1

2021-08-02

A Original

B

-

-

-

Cassé

-

-

-

STEEL/ACIER

26 GAUGE/JAUGE

TEXTURAL III, TEXTURAL IV, 

PERSPECTRA PLUS

AG

FB

Fluted panel - Model 1.3 / 

Panneau à cannelures - Modèle 1.3

SPC1.3

[232mm]

9-1/8"

[191mm]

7-1/2"

[50.8mm]

2"

[38.1mm]

1-1/2"

[25.4mm]

1"

[38.1mm]

1-1/2"

[15.24mm]

0.6"

[2.54mm]

0.1"
B

[50.8mm]

2"


